
Projektu

esi:

Objekti:

SHKOLLA 9 VJECARE "AVNI RUSTEMI"

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH
1. PAJISJE JASHTË LISTE

1 Pj 52 - Karrige kopshti copë 72

2 Pj 98 - Tavolinë dhome për edukatore copë 2

3 Pj 99 - Tavolinë kopshti drejtkëndëshe copë 12

4 Pj 14 - Dollap garderobë për fëmijë copë 6

5 Pj 15 - Dollap me dy kanat copë 2

6 Pj 18 - Etazhier (Raft) për zyrë copë 2

7 Pj 53 - Karrige nxënësi cikël i ulët copë 330

8 Pj 54 - Karrige nxënësi cikël i lartë copë 250

9 Pj 51 - Dërrasë e zezë copë 21

10 Pj 70 - Karrige statike pa krahë mbështetës copë 80

11 Pj 97 - Tavolinë mësuesi cikli i lartë, arsimi i mesëm copë 21

12 Pj 25 - Raft për dosje,material MDF copë 1

13 Pj 24 - Raft për dosje, (etazher) copë 2

14 Pj
61 - Karrige rrotulluese zyre me bazament dhe krah 

mbështetës plastik
copë 4

15 Pj 68 - Shtrat vizite për infermierinë copë 1

16 Pj 120-Tavolinë pune + Komodinë copë 4

Seriali: 299E9C3A-97BB-4DBE-BA8C-802B20A5586D

Bashkia Tirane

OBJEKTI:"PAJISJE DHE ORENDI MOBILIMI PËR OBJEKTET ARSIMORE"   

PREVENTIV PUNIMESH



17 Pj
62 - Karrige rrotulluese zyre me bazament dhe krah 

mbështetës  metalik
copë 1

18 Pj 67 - Stol pritje 3 vendësh copë 1

19 Pj 104-Tavolinë nxënësi cikli i lartë copë 125

20 Pj 103 - Tavolinë nxënësi cikli i ulët copë 165

21 Pj 112 - Tavolinë zyre mesi copë 2

22 Pj 71 - Karrige statike me krahë mbështetës copë 3

23 Pj 128 - Tavolinë pune e veçantë, drejtuesi copë 1

24 Pj 73 - Karrige  për rang drejtues copë 1

25 Pj 76 - Poltron pritje  dyvendësh (kolltuk dyvendësh) copë 1

26 Pj 95 - Tavolinë mesuesi për kabinetin e informatikes copë 1

27 Pj
89 - Tavolinë e veçantë për sallë mbledhjesh 
(350x170x75)

copë 1

28 Pj 22 - Rafte metalik për dosje (arshivë) copë 10

29 Pj 31 - Raft për cdo mësues në sallën e mësuesve copë 4

30 Pj Ofertë - Dollap për laborator fizike copë 1

31 Pj Ofertë - Dollap për laboratorët e biologji- kimisë copë 1

32 Pj Ofertë - Dollap në kabinetin e informatikës copë 1

33 Pj Ofertë - Kompjuter copë 33

34 Pj
Ofertë - Tavolinë kompjuteri për kabinetin dhe salla e 
informatikës

copë 30

35 Pj Ofertë - Tavolina për kabinetin e fizikës copë 15

36 Pj Ofertë - Tavolina për kabinetin e biologji-kimisë copë 15

37 Pj Ofertë - Karrige për kabinetin e fizikës copë 30

38 Pj Ofertë - Karrige për kabinetin e biologji-kimisë copë 30

39 Pj Ofertë - Server (post pune për mësues) copë 1

40 Pj Ofertë - Switch 10 copë 1

41 Pj Ofertë - USB HUB copë 2

42 Pj Ofertë - Rrjet LAN komplet 1

43 Pj Ofertë - UPS inverter & Bateri copë 30

44 Pj Ofertë - Laptop copë 1

45 Pj Ofertë - Video projektor copë 1

46 Pj Ofertë - Printer / Skaner / Fotokopje / MFC copë 1

47 Pj Ofertë - Tabelë interaktive copë 1



48 Pj Ofertë - Aparate të thjeshta Kipp copë 1

49 Pj
Ofertë - Pajisje për përçueshmërinë elektrike të 
elektroliteve

copë 4

50 Pj
Ofertë - Aparat për elektrolizën e ujit (Voltametër 
Hoffman)

copë 2

51 Pj Ofertë - Pajisje të thjeshta për studimin e vetive të gazeve copë 4

52 Pj Ofertë - Pajisje të thjeshta për gaze që nuk treten në ujë copë 4

53 Pj
Ofertë - Pajisje të thjeshta për gatitje gazesh më të rëndë 

se ajri
copë 4

54 Pj
Ofertë - Pajisje të thjeshta për gatitje gazesh më të lehtë se 
ajri

copë 4

55 Pj Ofertë - Pajisje të thjeshta për djegien e gazeve copë 4

56 Pj Ofertë - Pajisje me spektër të gjerë përdorimi copë 4

57 Pj Ofertë - Aparat për elektrolizën e kripërave copë 4

58 Pj Ofertë - Termometra laboratori -10-100°C copë 4

59 Pj Ofertë - Bureta për acide 25 ml copë 4

60 Pj Ofertë - Bureta për baza 25 ml copë 4

61 Pj Ofertë - Cilindra matës 100 ml copë 4

62 Pj Ofertë - Cilindra matës 500 ml copë 2

63 Pj Ofertë - Gota kimike (Bekera) 50 ml copë 7

64 Pj Ofertë - Gota kimike (Bekera) 100 ml copë 7

65 Pj Ofertë - Poça fundrrumbullakët (Ballona sferike) 100 ml copë 7

66 Pj Ofertë - Poça konike (Erlenmajër) 100 ml copë 7

67 Pj Ofertë - Provëza 16 x 150 mm copë 100

68 Pj Ofertë - Poça të shënuar (taruar) 250 ml copë 4

69 Pj
Ofertë - Shishe qelqi, me pikatore, me zmeril me ngjyrë 60 

ml
copë 7

70 Pj
Ofertë -  Shishe qelqi, për reagentë të lëngët, me zmeril me 

ngjyrë 60 ml
copë 7

71 Pj Ofertë - Kapëse provëzash copë 4

72 Pj Ofertë - Mbajtëse provëzash copë 4

73 Pj Ofertë - Lugë për djegie copë 7



74 Pj Ofertë - Lugë për substanca copë 5

75 Pj Ofertë - Stativ laboratorik copë 5

76 Pj Ofertë - Shtrënguese buretash me fiksues copë 5

77 Pj Ofertë - Havan porcelani copë 2

78 Pj Ofertë - Maska mbrojtëse copë 5

79 Pj Ofertë - Xham mbrojtës copë 4

80 Pj Ofertë - Zjarrfikëse (ekstintore) copë 2

81 Pj Ofertë - Seri tabelash mësimore për kiminë 7 komplet 2

82 Pj Ofertë - Seri tabelash mësimore për kiminë 8 komplet 2

83 Pj Ofertë - Tabela e sistemit periodik të elementëve copë 2

84 Pj Ofertë - Tabela e tretshmërisë copë 2

85 Pj Ofertë - Seri tabelash mësimore për kiminë 9 komplet 2

86 Pj Ofertë - Kit reagente kimike komplet 1

87 Pj
Ofertë - Karakteristikat kimiko-fizike dhe mënyrat e 

përdorimit të reagenteve kimikë në shkollë (Udhëzues)
copë 1

88 Pj Ofertë - Aparat i thjeshtë për demostrimin e rënies së lirë copë 2

89 Pj
Ofertë - Aparat për lëvizjen rrotulluese në plan vertikal 

(ulluku vertikal)
copë 2

90 Pj Ofertë - Barometër për demostrim copë 2

91 Pj Ofertë - Dinamometër 0 ÷ 5N (Forcëmatës) copë 5

92 Pj Ofertë - Dinamometër 0 ÷ 10N (Forcëmatës) copë 5

93 Pj Ofertë - Enët komunikuese copë 2

94 Pj Ofertë - Gjysmësferat e Magdeburgut copë 1

95 Pj Ofertë - Gurë peshash me çengela komplet 2

96 Pj Ofertë - Karrocë dinamike copë 2

97 Pj Ofertë - Sensor i lëvizjes copë 1

98 Pj Ofertë - Komplet gypash kapilarë komplet 2

99 Pj Ofertë - Kompleti i rrotullave komplet 2

100 Pj
Ofertë - Kompleti për demonstrimin e fërkimit 

(Tribometër)
komplet 1

101 Pj Ofertë - Tubi i Njutonit copë 1

102 Pj Ofertë - Pompë vakumi dore copë 2

103 Pj Ofertë - Kronometër copë 2



104 Pj Ofertë - Pajisje për demostrimin e forcave paralele (Leva) copë 3

105 Pj Ofertë - Sensor i forcës copë 1

106 Pj
Ofertë - Pajisje demostrimi i forcës së Arkimedit. Cilindri i 
dyfishtë i Arkimedit

copë 2

107 Pj
Ofertë - Pajisje për demonstrimin e parimit të ruajtjes së 
energjisë mekanike.

copë 2

108 Pj
Ofertë - Pajisje për demostrimin e përhapjes së presionit 

në lëngje (Ligji i Paskalit)
copë 2

109 Pj Ofertë - Peshore fizike teknike me gurë peshimi copë 2

110 Pj Ofertë - Pajisje për matjen e trysnisë në lëngje copë 2

111 Pj Ofertë - Stativë metalike me aksesorë komplet 2

112 Pj
Ofertë - Trupa me dendësi të ndryshme dhe me vëllime të 

njëjta
komplet 2

113 Pj Ofertë - Aparat për ndryshimin e përcjellshmërisë termike copë 2

114 Pj Ofertë - Pajisje për demostrim konveksioni B51 copë 2

115 Pj
Ofertë - Aparat për demostrimin e bymimit të trupave të 
ngurtë

copë 2

116 Pj Ofertë - Aparat për demostrimin e bymimit të lëngjeve copë 2

117 Pj Ofertë - Aparat për shndërrimin e energjisë termike B29 copë 2

118 Pj Ofertë - Aparat i ligjit të Boyle copë 2

119 Pj Ofertë - Kalorimetër copë 2

120 Pj Ofertë - Lama dy metalike copë 5

121 Pj Ofertë - Sensor temperature copë 1

122 Pj Ofertë - Termometra -10-100°C copë 6

123 Pj Ofertë - Sensor i trysnisë së gazit copë 1

124 Pj Ofertë - Komplet tabelash për mekanikën dhe nxehtësinë komplet 1

125 Pj Ofertë - Ampermetër laboratorik copë 4

126 Pj Ofertë - Çelës thikë me kasetë copë 30

127 Pj Ofertë - Elektroskop me fletë copë 30

128 Pj Ofertë - Kabllo bashkuese me spina fundore copë 30



129 Pj Ofertë - Kuti rezistencash montuar në kasetë komplet 2

130 Pj Ofertë - Sistem burimesh alternative të energjisë B46 copë 2

131 Pj Ofertë - Llambushka 6V copë 70

132 Pj Ofertë - Makina Imshurst copë 1

133 Pj Ofertë - Mbajtëse llambushke copë 70

134 Pj Ofertë - Reostat me kuesor (me rrëshqitje) copë 2

135 Pj Ofertë - Seri fijesh metalike, montuar mbi pllakë komplet 2

136 Pj Ofertë - Sferë me dorezë izoluese copë 1

137 Pj Ofertë - Shufër ebaniti copë 30

138 Pj Ofertë - Shufër qelqi copë 30

139 Pj Ofertë - Shufër shkarkuese copë 30

140 Pj Ofertë - Ushqyes universal 0 - 24V / 6 A copë 1

141 Pj Ofertë -  Voltmetër laboratorik copë 3

142 Pj Ofertë - Simulues i sigurisë elektrike copë 1

143 Pj Ofertë - Komplet tabelash për elektricitetin komplet 1

144 Pj
Ofertë - Aparat për veprimin e forcës magnetike mbi 

përcjellësin me rrymë
copë 1

145 Pj Ofertë - Busull copë 30

146 Pj Ofertë - Çift bobinash induksioni komplet 6

147 Pj Ofertë - Elektromagnet në formë patkoi komplet 6

148 Pj
Ofertë - Aparat për demostrimin e vijave të fushës 
magnetike

copë 2

149 Pj Ofertë -  Gjilpëra magnetike me suport copë 30

150 Pj Ofertë - Gjilpëra magnetike të vogla copë 30

151 Pj Ofertë - Magnet shufër copë 7

152 Pj Ofertë - Magnet në formë patkoi copë 7

153 Pj Ofertë - Modeli i gjeneratorit copë 1

154 Pj
Ofertë - Komplet tabelash për magnetizimin dhe 

elektromagnetizmin
komplet 1

155 Pj Ofertë - Lavjerrës për rezonancë copë 2

156 Pj Ofertë -  Pajisje për demonstrimin e dukurisë së valëve copë 2

157 Pj Ofertë - Kuti rezonance komplet 2

158 Pj Ofertë - Komplet sustash komplet 3

159 Pj Ofertë - Diapazon 440 Hz copë 2



160 Pj Ofertë - Sonometër me tri korda komplet 2

161 Pj Ofertë - Disku optik copë 1

162 Pj Ofertë - Disku me ngjyra i Njutonit copë 1

163 Pj
Ofertë - Komplet për optikën për demonstrimin e 
interferencës me çarjet e Jubgut, dukurinë e polarizimit 
dhe dukurinë e difraksionit

copë 1

164 Pj Ofertë - Laser He-Ne copë 1

165 Pj Ofertë - Filtra me ngjyra komplet 3

166 Pj Ofertë - Kaleidoscope copë 3

167 Pj Ofertë -  Modeli i syrit copë 1

168 Pj Ofertë - Sensori i dritës copë 1

169 Pj Ofertë - Pasqyrë e lugët copë 5

170 Pj Ofertë - Pasqyrë e mysët copë 5

171 Pj Ofertë - Pasqyrë e rrafshët copë 5

172 Pj Ofertë - Thjerrë shpërhapëse copë 5

173 Pj Ofertë - Thjerrë përmbledhëse copë 5

174 Pj Ofertë - Thjerrë plan-mysët copë 5

175 Pj Ofertë - Prizmi copë 3

176 Pj Ofertë - Komplet tabelash për valët dhe optikën komplet 1

177 Pj Ofertë - Elementë të sigurisë komplet 1

178 Pj Ofertë - Syze mbrojtëse copë 30

179 Pj Ofertë - Aparat fotografik copë 1

180 Pj Ofertë - Aparat për fotosintezën copë 2

181 Pj Ofertë - Retroprojector copë 1

182 Pj Ofertë - Metër shirit copë 5

183 Pj Ofertë - Rrjetë kapëse për insekte copë 5

184 Pj Ofertë - Gjilpëra kapëse për insekte copë 5

185 Pj Ofertë - Enë plastike për ruajtjen e insekteve copë 10

186 Pj Ofertë - Lupë dore copë 5

187 Pj Ofertë - Termometër ajri copë 5

188 Pj Ofertë - Termometër laboratori -10- 110°C copë 5

189 Pj Ofertë - Mikroskop biologjik copë 5

190 Pj Ofertë - Tava diseksioni copë 2

191 Pj Ofertë - Komplet diseksioni copë 5



192 Pj Ofertë - Lama komplet 5

193 Pj Ofertë - Lamela komplet 5

194 Pj
Ofertë - Seri preparate mikroskopike për ndërtimin e 
bimëve

komplet 5

195 Pj
Ofertë - Seri preparate mikroskopike për histologjinë e 
njeriut

komplet 1

196 Pj Ofertë - Seri preparate mikroskopike për mikrogjallesat komplet 1

197 Pj
Ofertë - Seri preparate mikroskopike për ndërtimin e 

jorruazorëve dhe rruazorëve
komplet 1

198 Pj Ofertë - Struktura e qelizës bimore copë 1

199 Pj Ofertë - Model i lules njëkotiledone copë 1

200 Pj Ofertë - Model i lules dykotiledone copë 1

201 Pj Ofertë - Struktura e qelizës shtazore copë 1

202 Pj Ofertë - Model organesh qelizore copë 1

203 Pj Ofertë - Bust anatomik i njeriut 85 cm copë 1

204 Pj Ofertë - Skeleti i njeriut 45 cm copë 1

205 Pj Ofertë - Model krahasimi i gjymtyrëve të vertebrorëve copë 1

206 Pj Ofertë - Model krahasimi i zemrës të vertebrorëve copë 1

207 Pj Ofertë - Model krahasimi i trurit të vertebrorëve copë 1

208 Pj
Ofertë - Seri modelesh mësimore në reliev për biologjinë 7-
8

komplet 1

209 Pj Ofertë - Seri modelesh mësimore në reliev për biologjinë 8 komplet 1

210 Pj Ofertë - Seri tabelash mësimore për biologjinë 6 komplet 1

211 Pj Ofertë - Seri tabelash mësimore për biologjinë 7-8 komplet 1

212 Pj Ofertë - Seri tabelash mësimore për biologjinë 9 komplet 1

213 Pj Ofertë - Seri herbaresh për bimësinë e Shqipërisë komplet 1

214 Pj
Ofertë - Seri tabelash mësimore për edukimin 
shëndetësor, mbrojtjen e mjedisit

copë 1

SHUMA 1:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)



KOPESHT DHE CERDHE E INTEGRUAR NR. 50
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA

ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH
1. PAJISJE JASHTË LISTE

1 Pj Ofertë - Tavolina të gjata për ngrenie latantë copë 10

2 Pj Ofertë - Krevatë druri për femijë latantë copë 15

3 Pj Ofertë - Tavolinë për latante (ndërrimi) copë 5

4 Pj 101 - Tavolinë kopshti rrethore për 4 fëmije copë 20

5 Pj 52 - Karrige kopshti copë 86

6 Pj 99 - Tavolinë kopshti drejtkëndëshe copë 1

7 Pj 98 - Tavolinë dhome për edukatore copë 9

8 Pj 70 - Karrige statike pa krahë mbështetës copë 34

9 Pj 126 - Tavolinë drejtuesi në formë L-je e vogël copë 1

10 Pj
61 - Karrige  rrotulluese zyre me bazament dhe krah 

mbështetës plastik
copë 4

11 Pj
62 - Karrige  rrotulluese zyre me bazament dhe krah 

mbështetës metalik
copë 1

12 Pj 37 - Raft lodrash/mjetesh copë 12

13 Pj 68 - Shtrat vizite për infermierinë copë 1

14 Pj 24 - Raft për dosje (etazhier) 90x45x190 copë 2

15 Pj 26 - Raft për dosje (etazhier) 128x48x92 copë 1

16 Pj 11 - Dollap për veshje/zhveshje (garderrobe) copë 2

17 Pj 14 - Dollap garderobë për fëmijë copë 12

18 Pj 15 - Dollap  me dy kanata copë 6

19 Pj 139 - Krevat druri për kopsht copë 65

20 Pj 88 - Tavolinë e vecantë për sallë mbledhjesh copë 1

21 Pj 46 - Sirtarier e lëvishme me rrota copë 1

22 Pj 111 - Tavolinë mesi copë 1

23 Pj 45 - Shpërndarës ushqimi me rrota copë 2

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



24 Pj Ofertë - Lavatriçe min 7 Kg copë 1

25 Pj Ofertë - Aspirator linja 90 copë 1

26 Pj Ofertë - Frigorifer min 420L (450 W) profesional copë 1

27 Pj Ofertë - Sobë gatimi me gaz 4 vatra linja 90 (profesionale) copë 1

28 Pj Ofertë - Tavolina guzhine inox 1.2x70x85h copë 1

29 Pj Ofertë - Tharëse rrobash copë 1

30 Pj 42 - "Mobilje për kuzhinë " copë 1

31 Pj 5 - Dollap metalik me dyer (hapje formë flamuri) copë 3

32 Pj 43 - Lavaman inoksi me dy gropa copë 1

33 Pj Ofertë - Dyshek për fëmijë kopshti copë 65

34 Pj Ofertë - Dyshek për fëmijë latantë copë 15

35 Pj Ofertë - Tapet copë 6

36 Pj Ofertë - Kompjuter copë 2

SHUMA 1:

KOSHTI 37
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA

ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH
1. PAJISJE JASHTË LISTE

1 Pj 85 - Tavolinë e vogël mbledhjesh copë 2

2 Pj 70 - Karrige statike pa krahë mbështetës copë 44

3 Pj 15 - Dollap me dy kanata copë 7

4 Pj
62 - Karrige rrotulluese zyre me bazament dhe krah 

mbështetës metalik
copë 1

5 Pj 117 - Tavolinë pune copë 3

6 Pj 46 - Sirtarierë e lëvizshme me rrota copë 3

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



7 Pj 12 - Garderobë me tre kanata copë 1

8 Pj 126 - Tavolinë drejtuesi në formë L-je e vogël copë 1

9 Pj 73 - Karrige për rangun drejtues copë 1

10 Pj 26 - Raft për dosje (etazher) copë 1

11 Pj 68 - Shtrat vizite për infermierinë copë 2

12 Pj 24 - Raft për dosje (etazher) copë 2

13 Pj 42 - Mobilje për kuzhinë copë 1

14 Pj 5 - Dollap metalik me dyer (hapje formë flamuri) copë 3

15 Pj
44 - Lavaman të inkastruar brenda mobiljes, mobilja me 2 

sirtarë
copë 1

16 Pj Ofertë - Aspirator linja 90 copë 1

17 Pj Ofertë - Frigorifer min 420L (450 W) profesional copë 1

18 Pj Ofertë - Tavolinë kuzhine inox 1.2x70x85h copë 1

19 Pj Ofertë - Sobë gatimi me gaz 4 vatra linja 90 (profesionale) copë 1

20 Pj Ofertë - Lavatriçe min 7 Kg copë 1

21 Pj Ofertë - Tharëse rrobash copë 1

22 Pj Ofertë - Tapet copë 6

23 Pj Ofertë - Kompjuter copë 2

24 Pj 22 - Raft metalik për dosje (arshivë) copë 4

25 Pj 52 - Karrige kopshti copë 168

26 Pj 101 - Tavolinë kopshti rrethore për 4 fëmijë copë 18

27 Pj 102 - Tavolinë kopshti ngrënie copë 18

28 Pj 37 - Raft lodrash/mjetesh copë 24

29 Pj 139 - Krevate druri për kopësht copë 84

30 Pj Ofertë - Dyshek për fëmijë kopshti copë 84

31 Pj 14 - Dollap garderobë për fëmijë copë 12

32 Pj 98 - Tavolinë dhome për edukatore copë 6

SHUMA 1:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



KOPSHTI KASHAR
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA

ÇMIMI PA 
TVSH

VLEFTA PA 
TVSH

1. PAJISJE JASHTË LISTE

1 Pj Ofertë - Frigorifer min 420L (450 W) profesional copë 1

2 Pj 43 - Lavaman Inoksi  me dy gropa copë 1

3 Pj Ofertë - Tavolina guzhine inox 1.2x70x85h copë 1

4 Pj
Ofertë - Aspirator linja 90 (profesionale, + aksesor + 

instalim)
copë 1

5 Pj Ofertë - Sobë gatimi me gaz 4 vatra linja 90 (profesionale) copë 1

6 Pj 42 - "Mobilje për kuzhinë " copë 1

7 Pj 5 - Dollap metalik me dyer (hapje formë flamuri) copë 3

8 Pj Ofertë - Lavatriçe min 7 Kg copë 1

9 Pj Ofertë - Tharse rrobash copë 1

10 Pj 15 - Dollap me dy kanata copë 10

11 Pj 102 - Tavolinë kopshti ngrënie copë 25

12 Pj 52 - Karrige kopshti copë 100

13 Pj Oferte - Krevate portativ copë 100

14 Pj Ofertë - Tapet copë 5

15 Pj 14 - Dollap garderobë për fëmijë copë 5

16 Pj 37 - Raft lodrash/mjetesh copë 10

17 Pj 11 - Dollap për veshje/zhveshje (garderrobe) copë 4

18 Pj 70 - Karrige statike pa krahë mbështetës copë 10

19 Pj
61 - Karrige  rrotulluese zyre me bazament dhe krah 
mbështetës plastik

copë 1

20 Pj 126 - Tavolinë drejtuesi në formë L-je e vogël copë 1

21 Pj 98 - Tavolinë dhome për edukatore copë 3

22 Pj 24 - Raft për dosje (etazher) copë 3

23 Pj 68 - Shtrat vizite për infermierinë copë 1

SHUMA 1:

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali



KOPESHT LAGJIA 13

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH
1. PAJISJE JASHTË LISTE

1 Pj Ofertë - Frigorifer min 420L (450 W) profesional copë 1

2 Pj 43 - Lavaman Inoksi  me dy gropa copë 1

3 Pj Ofertë - Tavolina guzhine inox 1.2x70x85h copë 1

4 Pj Ofertë - Aspirator linja 90 copë 1

5 Pj Ofertë - Sobë gatimi me gaz 4 vatra linja 90 (profesionale) copë 1

6 Pj 42 - "Mobilje për kuzhinë " copë 1

7 Pj 5 - Dollap metalik me dyer (hapje formë flamuri) copë 3

8 Pj Ofertë - Lavatriçe min 7 Kg copë 1

9 Pj Ofertë - Tharse rrobash copë 1

10 Pj 15 - Dollap me dy kanata copë 13

11 Pj 102 - Tavolinë kopshti ngrënie copë 25

12 Pj 52 - Karrige kopshti copë 100

13 Pj Oferte - Krevate portative copë 100

14 Pj Ofertë - Tapet copë 5

15 Pj 14 - Dollap garderobë për fëmijë copë 5

16 Pj 37 - Raft lodrash/mjetesh copë 10

17 Pj 11 - Dollap për veshje/zhveshje (garderrobe) copë 4

18 Pj 70 - Karrige statike pa krahë mbështetës copë 10

19 Pj
61 - Karrige  rrotulluese zyre me bazament dhe krah 
mbështetës plastik

copë 1

20 Pj 126 - Tavolinë drejtuesi në formë L-je e vogël copë 1

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma Analiza



21 Pj 98 - Tavolinë dhome për edukatore copë 3

22 Pj 24 - Raft për dosje (etazher) copë 3

23 Pj 68	Shtrat vizite për infermierinë copë 1

SHUMA 1:

CERDHE LAGJIA 13
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA

ÇMIMI PA 
TVSH

VLEFTA PA 
TVSH

1. PAJISJE JASHTË LISTE

1 Pj Ofertë - Frigorifer min 420L (450 W) profesional copë 1

2 Pj 43 - Lavaman Inoksi  me dy gropa copë 1

3 Pj Ofertë - Tavolina guzhine inox 1.2x70x85h copë 1

4 Pj
Ofertë - Aspirator linja 90 (profesionale, + aksesor + 
instalim)

copë 1

5 Pj Ofertë - Sobë gatimi me gaz 4 vatra linja 90 (profesionale) copë 1

6 Pj 42 - Mobilje për kuzhinë copë 1

7 Pj 5 - Dollap metalik me dyer (hapje formë flamuri) copë 3

8 Pj Ofertë - Lavatriçe min 7 Kg copë 1

9 Pj Ofertë - Tharse rrobash copë 1

10 Pj 15 - Dollap me dy kanata copë 13

11 Pj 102 - Tavolinë kopshti ngrënie copë 15

12 Pj 52 - Karrige kopshti copë 80

13 Pj 139 - Krevat druri për kopsht copë 80

14 Pj Ofertë - Dyshek për fëmijë kopshti copë 80

15 Pj Ofertë - Tapet copë 5

16 Pj 14 - Dollap garderobë për fëmijë copë 5

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)



17 Pj 37 - Raft lodrash/mjetesh copë 10

18 Pj 11 - Dollap për veshje/zhveshje (garderrobe) copë 4

19 Pj 70 - Karrige statike pa krahë mbështetës copë 10

20 Pj
61 - Karrige  rrotulluese zyre me bazament dhe krah 
mbështetës plastik

copë 1

21 Pj 126 - Tavolinë drejtuesi në formë L-je e vogël copë 1

22 Pj 98 - Tavolinë dhome për edukatore copë 3

23 Pj 24 - Raft për dosje (etazher) copë 3

24 Pj 68 - Shtrat vizite për infermierinë copë 1

25 Pj Ofertë - Tavolina të gjata për ngrenie latantë copë 15

26 Pj Ofertë - Krevatë druri për femijë latantë copë 15

27 Pj Ofertë - Tavolinë për latante (ndërrimi) copë 4

28 Pj Ofertë - Dyshek për fëmijë latantë copë 15

SHUMA 1:

CERDHE LAGJIA 12
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA

ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH
1. PAJISJE JASHTË LISTE

1 Pj Ofertë - Frigorifer min 420L (450 W) profesional copë 1

2 Pj 43 - Lavaman Inoksi  me dy gropa copë 1

3 Pj Ofertë - Tavolina guzhine inox 1.2x70x85h copë 1

4 Pj
Ofertë - Aspirator linja 90 (profesionale, + aksesor + 

instalim)
copë 1

5 Pj Ofertë - Sobë gatimi me gaz 4 vatra linja 90 (profesionale) copë 1

6 Pj 42 - Mobilje për kuzhinë copë 1

Totali

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)



7 Pj 5 - Dollap metalik me dyer (hapje formë flamuri) copë 3

8 Pj Ofertë - Lavatriçe min 7 Kg copë 1

9 Pj Ofertë - Tharse rrobash copë 1

10 Pj 15 - Dollap me dy kanata copë 10

11 Pj 102 - Tavolinë kopshti ngrënie copë 20

12 Pj 52	Karrige kopshti copë 80

13 Pj 139 - Krevat druri për kopsht copë 80

14 Pj Ofertë - Dyshek për fëmijë kopshti copë 80

15 Pj Ofertë - Tapet copë 5

16 Pj 14 - Dollap garderobë për fëmijë copë 4

17 Pj 37 - Raft lodrash/mjetesh copë 10

18 Pj 11 -  Dollap për veshje/zhveshje (garderrobe) copë 4

19 Pj 70 - Karrige statike pa krahë mbështetës copë 10

20 Pj
61 -  Karrige  rrotulluese zyre me bazament dhe krah 

mbështetës plastik
copë 1

21 Pj 126 - Tavolinë drejtuesi në formë L-je e vogël copë 1

22 Pj 98 - Tavolinë dhome për edukatore copë 3

23 Pj 24 - Raft për dosje (etazher) copë 3

24 Pj 68	Shtrat vizite për infermierinë copë 1

25 Pj Ofertë - Tavolina të gjata për ngrenie latantë copë 15

26 Pj Ofertë - Krevatë druri për femijë latantë copë 15

27 Pj Ofertë - Tavolinë për latante (ndërrimi) copë 4

28 Pj Ofertë - Dyshek për fëmijë latantë copë 15

SHUMA 1:

GODINA PER SHERBIME KOMUNITARE

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH
1. PAJISJE JASHTË LISTE

1 Pj 117 - Tavolinë pune copë 25

2 Pj 1 - Banak për recepsion copë 1

3 Pj Ofertë - Kompjuter copë 20

4 Pj
61 - Karrige rrotulluese zyre me bazament dhe krah 

mbështetës plastik
copë 26

5 Pj 70 - Karrige statike pa krahë mbështetës copë 69

6 Pj 60 - Karrige auditori copë 187

7 Pj 24 - Raft për dosje (etazher) copë 24

8 Pj 82 - Tavolinë e madhe mbledhjesh copë 1

9 Pj 69 - Karrige të thjeshta zyre copë 12

10 Pj 73 - Karrige për rangun drejtues copë 1

11 Pj 26 - Raft për dosje (etazher) copë 2

12 Pj 111 - Tavoline mesi copë 1

13 Pj 127 - Tavolinë pune rang drejtuesi copë 1

14 Pj 18 - Etazhier (Raft) për zyrë copë 5

15 Pj 4 - Dollap metalik me dyer copë 4

16 Pj Ofertë - F. V. Kavalete për laborator pikture copë 5

17 Pj Ofertë - Stol për laborator pikture copë 5

18 Pj Ofertë - Telajo pikture min (70x40 cm) copë 5

19 Pj Ofertë - Tavolina për laborator muzike copë 10

20 Pj Ofertë - Karrige për laborator muzike (tip statike) copë 20

21 Pj Ofertë - Tavolinë e vogël mbledhjesh copë 1

SHUMA 1:

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH


